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Eiendom på Reine i Lofoten 

Bolig over 2 plan i kystværet Reine. Her er du i den ytre delen av Lofoten og er omringet av 

hav og fjell. 
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NØKKELINFORMASJON 

   

  56.000 

   

  

 

    

 

Ant. sov.    

    

    

    

Byggeår 

 

   

  G, Rød 
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INNHOLD 
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Informasjon om eiendommen 

ADRESSE 

Moskenesveien 393, 8390 Reine 

  

 

Gnr. 13, bnr. 127 i Moskenes kommune. 

 

 

  

 

  

 

   
   

 

 

 

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER 

     Kr 12.193,- pr. år 2024. Det er 4 terminer i året.  

     I de kommunale avgifter inngår avgift for vann, avløp og eiendomsskatt. Oppgitte  

     avgifter kan være avhengig av bruk.    

                                                            

                             



 

6 

AREAL 

Bruksareal: 132 kvm, BRA-i: 132 kvm  

Hva som defineres som primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar utgangspunkt i hvordan rommet 

er i bruk når eiendommen selges, selv om enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til dagens bruk.  

Arealer og fordeling pr. etasje: 

 Totalt BRA 132 kvm består av:  

• BRA-i (internt bruksareal): 132 kvm  

• TBA (terrasse-/balkongareal): 40 kvm  

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er 

plassmålt og beregnet med utgangspunkt i NS 3940:2023.  

AREAL PR. ETASJE 

BRA-i: 

Kjeller ca. 22 m² og omfatter vaskerom, gang, bod og bod 2. 

1.etasje ca. 52 m² og omfatter Entrè, hall m/trapp, kjøkken, stue, toalettrom og trapperom. 

Loft ca. 48 m² og omfatter soverom, soverom 2, soverom 3, bad og gang. 

Kvist: ca 10 m² og omfatter en bod. 

Kommentar:  

1.89 til 1.95 meter takhøyde i kjeller. Gang og 1 av bodene er under 1.90, derfor tatt med i AHL. I forrige takst 

ble det anført 1 soverom nede. Brukes kun som bod i dag, derfor satt opp som bod i romfordeling. Kvist tatt 

med da det er tilkomst via nedfellbar trapp. 
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STANDARD 

Nedenfor gjengis en kort oppsummering der den bygningssakkyndige har beskrevet avvik ved boligen som har fått tilstandsgrad 2 (TG2) 

eller 3 (TG3):  

TG 3, Store eller alvorlige avvik: 

Veggkonstruksjon sør: 

Fasade-kledning har liggende bordkledning.  

Det er påvist betydelige råteskader i bordkledningen og råteskadet trekledning må skiftes ut. 

Dører:  

Råteskadet balkongdør i tre på loft.  

Pipe og ildsted: 

Boligen har mursteinspipe. Det foreligger fyringsforbud på pipe fra brann/feiertilsyn. Pipe kan ikke brukes før den er utbedret forskrifts-

messig. Det må påregnes å sette ned nytt rør i piperør pga. alder på pipe. 

Våtrom-loft-bad: 

Belegg på gulvet med opprett. Malt tapet på vegger. Himlingsplater taktekke. 

Baderomsinredning med servant, gulvmontert klosett og dusjkabinett. Stråleovn på vegg. 

Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav. Utette rørgjennomføringer. 

En må forvente generell oppgradering av våtrommets tettesjikt/membran for at våtrommet skal tåle en normal bruk etter dagens krav 

(tett våtsone). En samlet TG 3 for rommet er satt med bakgrunn i alder og manglende tetthet i våtsonen på rommet.  

Det er ikke behov for å gjennomføre en detaljert tilstandsanalyse etter standardens krav. 

Våtrommet må totalrenoveres. Alle forhold med tettesjikt, våtsone, sluk mm. må dokumenteres. 

Kjeller– vaskerom: 

Vaskerom med opplegg for vaskemaskin. Sluk i gulv. Malte plater på vegger.  

Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav. Ingen tettesjikt på badet. 
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Elektrisk anlegg: 

Det elektriske anlegget bør ha en utvidet el-kontroll. 

Samsvarserklæring foreligger ikke.  

Forstøtningsmurer: 

Mot Europaveien. Betong og naturstein. 

Det er påvist mindre sprekker og/eller skjevheter i muren. Det mangler rekkverk/annen sikring på forstøtningsmuren€ ut fra dagens krav. 
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